
1 

 

II Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 28/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 18 maja 2007 roku 

w sprawie zwolnienia z obligatoryjnej opłaty za wydanie dokumentu Prawo 
Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego dwóch członków Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Z uwagi na szczególne zasługi przy tworzeniu samorządu zawodowego diagnostów 
laboratoryjnych i ustalania zasad jego funkcjonowania, Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych zwalnia z obowiązku wnoszenia opłaty za wydanie dokumentu Prawo 
Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego: 

a) prof. dr hab. Wandę Dobryszycką, nr wpisu na listę diagn. lab.: 00008, 
b) prof. dr hab. Mieczysławę Merkel, nr wpisu na listę diagn. lab.: 11365. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


